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Campo riservato a I.C.D.Q. SH.P.K. 
 

N° richiesta d’offerta: 

N° offerta: 

N° ordine: 

Data: 

 
 
 
  

Te nderuar Zoterinj ne menyre qe te na jepet mundesia per te formuluar nje oferte personale,ju kerkojme te plotesoni kete dokument ne te gjitha 
pjeset e saj. Ju lutemi firmosni dhe vulosni kete dokument dhe na e dergoni me faks ne kete numer  +355 04 2250631 jemi ne dispozicionin tuaj 
per cdo sqarim te metejshem. 
 

PS: Plotesimi i ketij dokumenti nuk perben asnje lloj detyrimi nga ana Juaj 
 

PJESA A: TE DHENAT E KOMPANISE 
 

A1 Standarti per te cilin jeni te interesuar 
 

Norma: 
 UNI 10854:1999   

Audit: 
 Certifikim i pare        Rinovim     Ndryshim marke * 

  
*Ne kete rast eshte e nevojshme qe te dergohet nje kopie e certifikates qe eshte ne fuqi dhe raporti i 
verifikimit te fundit . 

  

 
A2: Te dhenat fiskale dhe te pergjithshme te kompanise ( selia ligjore) 

Emri i kompanise ( shpk,sha):: 

Adresa:      Kodi postes:                  Qyteti:       Rethi.: 

NIPTI:      C.F.: 

Telefon:     Fax:     Celular:   

e-mail:      web: 

Siperfaqja ne m2: 

Emri i personit te cilit i referohemi dhe pozicioni i tij ne kompani:  

A3: Nese qendra operative eshte e ndryshme nga qendra,selia legale dhe nese ka dhe qendra te tjera te 
kompanise per te cilat kerkohet çertifikimi te bashkangjitet lista me te gjitha qendrat qe deshironi  te 
çertifikoni, me adresa, telefon,fax . 

 
A4: Personeli i perfshire ne çertifikim: 

Nr i personelit te kompanise:     

nder te cilet:   Drejtues dhe titullare nr:        Puntore nr:         Administrata nr:      Te punsuar me sezone nr: 

Part time ( te tregohet nr i puntoreve  dhe oret e punes ne jave) :  

Nr i puntoreve per aktivitete te besuara ne te trete (outsourcing) : 

Nr i turneve te punes:                            Nr i vartesve per turn:   

Nese ka me shume turne te tregohet nese proceset e realizuara jane te njejtet?   PO    JO 

 

PJESA B: FUSHA E VEPRIMIT 
 

 
B1: Qellimi i çertifikimit 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

B2: Kompania ka konsulence te jashtme? Nese po te tregohet :   

Shoqeria e konsulences:                                                    Konsulenti: 
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Campo riservato a I.C.D.Q. SH.P.K. 
 

N° richiesta d’offerta: 
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PJESA C: PERSHKRIM I AKTIVITETIT QE ZHVILLON 
C1: Pershkrim i permbledhur i proçesit /produkteve te kompanise (duke specifikuar fazat fillestare) 
 
 
 
 
 
 
 

C2: Informacione mbi proçeset. 

Aktivitete dhe proçese te dhena te te treteve (outsourcing):               PO    JO 
 
Nese po cilet? 
 
Proçes prodhues i vazhdueshem :                                        PO   JO 
 
Proçes prodhues sezonale (te tregohet periudha): 

Te dhena te tjera qe kompania i konsideron te rendesishme: 
(lidhje me sektore,hallka  te tjera, aspekte kritike,pika kritike, rregulloret,perjashtime fazash apo komponentesh 
etj)   
 
 
 
 

PJESA D: ÇERTIFIKIME DHE UDHEZIME QE JANE TASHME PREZENT  

 
D1:A ka çertifikime te tjera kompania?          PO   JO 
 
Nese po:  

Cilat : Skadenca :                                      Enti qe e ka çertifikuar: 

   

   

   
 

 
Personi qe firmos ,ne cilesine e pergjegjesit te firmes deklaron qe te dhenat qe jane dhene jane te verteta 
dhe reale. 
 
Kerkese e plotesuar nga :                                                                                      Funksoni:         
 Data:        Vula dhe firma e kompanise  
 
 
 

Nderkohe ju komunikojme se me pranimin e kesaj autorizojme se perpunimi i te dhenave qe jane dhene I.C.D.Q. Sh.p.k., jane  konform  me qëllimet 
institucionale të lidhura me aktivitetin e  I.C.D.Q. Sh.p.k. dhe të kërkuara nga rregulloret përkatëse. 
Nel contempo comunichiamo che con l’accettazione della presente, autorizziamo il trattamento dei dati forniti alla I.C.D.Q. Sh.p.k., in conformità alle finalità istituzionali 
connesse all’attività della stessa I.C.D.Q. Sh.p.k. e previste dai relativi regolamenti. 

 


